ДОГОВОР На оказание
информационно-консультативных услуг
	г. Владивосток
	«___» ______________ 200__ г.

Общество с ограниченной ответственностью _________________, в лице представителя __________________________________, действующего в пределах полномочий, именуемое в дальнейшем «Агентство», с одной стороны, и _________________________________________________________________________________________,

именуемый (-ая) в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны заключили настоящий договор о следующем:

1. Наниматель поручает, а Агентство берет на себя выполнение следующих работ:

1.1. Изучение рынка сдаваемого в найм жилья в г. Владивостоке.

1.2. Проведение поиска жилого помещения (комнаты), отвечающего следующим требованиям Нанимателя:

1.2.1 Размер платы за проживание в месяц  ________________________________________рублей
1.2.2 Местоположение (район города) __________________________________________________

1.2.3 Количество проживающих ________________________________________________ человек

1.2.4 Возможность проживания детей _______________________

1.2.5 Возможность проживания животных ___________________

1.2.6 Другие _________________________________________________________________________________________

1.3 Подготовить к подписанию договор найма жилого помещения, предоставить Нанимателю два экземпляра с правом самостоятельного подписания с владельцем квартиры (Наймодателем) при заселении в жилое помещение по одному из предоставленных адресов.

1.4 Агентство обязуется предоставить один адрес жилого помещения (комнаты), соответствующий требованиям Нанимателя, с возможностью подписания  договора найма и заселения.

2. Вознаграждение Агентства составляет __________________(__________________________________________) рублей. Вся сумма вознаграждения выплачивается Нанимателем единовременно при заключении настоящего договора и возврату не подлежит.

3. В случае, если заселение по предоставленным адресам стало невозможно по причинам, не зависящим от Нанимателя, в частности отказа владельца - Наймодателя, Агентство предоставляет ему дополнительно два адреса жилых помещений (комнат), соответствующих требованиям Нанимателя, после чего обязательства Агентства считаются исполнены надлежащим образом.

4. В случае отсутствия от Нанимателя сведений в течение 48 часов после предоставления ему информации по указанному договору, обязательства Агентства считаются исполнены надлежащим образом.

5. Информация, полученная Нанимателем в рамках настоящего договора, является конфиденциальной и не может быть передана им третьим лицам.

6. В случае заселения по какому-либо из предоставленных Агентством адресов, Наниматель обязан сообщить в Агентство  о заселении в течение 24 часов после заселения, а также о сроке и условиях договора найма.

7. Наниматель обязан поставить Агентство в известность о досрочном расторжении договора найма за пять дней до момента его расторжения.

8. В случае нарушения или ненадлежащего исполнения условий настоящего договора, в частности, в случае заселения или попыток заселения, минуя Агентство, передачи информации третьим лицам, настоящий договор расторгается немедленно, внесенная сумма вознаграждения возврату не подлежит.

9. Договор действует с момента его подписания сторонами.

10. Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны.

	Агентство

	Наниматель

Паспорт_________________________________________________________________________________________

Дата рождения _________________________________

Регистрация (прописка) _________________________

_______________________________________________
Место работы (учебы) _____________

Телефон ___________________________

___________________________________

	____________________/______________________/
       ________________/________________________/